
Министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПГТ ИЛЬСКОГО 
(ГКОУ КК школа-интернат пгт Ильского)

ПРИКАЗ

«_Л__ » 2024 г. № -///
Об утверждении графиков проведения контрольных работ 

во 2 - 11 классах в 2024-2025 учебном году

В целях совершенствования организации учебного процесса в 2024-2025 
учебном году,
приказываю:

1. Утвердить график проведения четвертных и годовых контрольных работ:
- по русскому языку и математике во 2 - 11 классах;
- по профильному труду в 5 - 11 классах. (Приложение № 1).

Директор школы Родина Н.И.

КОПИЯ верна



График мониторинговых четвертных (полугодовых) и годовых контрольных работ
ГКОУ КК школы- интерната пгт Ильского на 2024-2025 учебный год

»

Дата проведения Класс Предмет Учитель
I II III VI
- - 13.03. 22.05. 2 класс Русский язык Фуголь Марина Владимировна
- - 14.03 19.05. Математика Фуголь Марина Владимировна

22.10 20.12 18.03 20.05. 3 а класс Русский язык Бут Людмила Александровна
23.10 24.12 19.03. 16.05. Математика Бут Людмила Александровна
17.10 19.12 13.03. 15.05. 4 класс Русский язык Жайворонок Ирина Викторовна
22.10 24.12. 18.03. 20.05. Математика Жайворонок Ирина Викторовна
16.10 17.12 12.03 14.05 5 а класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
22.10 19.12. 13.03 15.05 Математика Суворова Татьяна Николаевна
17.10 17.12 11.03 13.05 5 а класс Труд (технология) Карьков Алексей Борисович
17.10 12.12 11.03 22.05 5 а класс Труд (технология) Романенко Татьяна Михайловна
17.10 18.12 12.03. 14.05. 5 б класс Русский язык Митяшова Анастасия Викторовна
23.10 20.12. 14.03. 20.05. Математика Прядкина Наталья Семеновна
22.10 17.12 11.03 13.05 5 б класс Труд (технология) Карьков Алексей Борисович
18.10 17.12 18.03. 16.05. 5 б класс Труд (технология) Барбатько Любовь Александровна
22.10 17.12 11.03 16.05 6 а класс Русский язык Гордеева Марина Юрьевна
16.10 18.12. 13.03 14.05 Математика Хатунцева Виктория Александровна
18.10 24.12 21.03. 20.05. 6 а класс Труд (технология) 

(сельскохозяйственный труд)
Жданова Инна Петровна

18.10 20.12 28.02. 23.05. 6 а класс Труд (технология) 
(швейное дело)

Романенко Татьяна Михайловна

17.10 19.12 11.03. 15.05. 7 а класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
22.10 18.12 06.03. 16.05. 7 а класс Математика Суворова Татьяна Николаевна
16.10. 20.12. 13.03 20.05 7 а класс Труд (технология) 

(цветоводство и декоративное 
садоводство)

Барбатько Любовь Александровна

08.10. 26.12 20.03 21.05. 7 а класс Труд (технология) 
(швейное дело)

Романенко Татьяна Михайловна

16.10 17.12 12.03. 13.05. 7 б класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна



Зам. директора по УР

17.10 17.12 11.03. 16.05. 7 б класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
18.10 24.12 14.03. 14.05. 7 б класс Труд (технология) 

(подготовка младшего 
обслуживающего персонала)

Жданова Инна Петровна

17.10 12.12 12.03 15.05 8 класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
16.10 11.12 11.03 16.05 8 класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
18.10 20.12 19.03 21.05. 8 класс Труд (технология) 

(швейное дело)
Романенко Татьяна Михайловна

09.10 18.12 05.03. 14.05 8 класс Труд (технология) 
(каменное дело)

Карьков Алексей Борисович

17.10. 19.12. 13.03. 15.05. 9 а класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
16.10. 18.12. 12.03. 08.05. 9 а класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
15.10. 17.12. 11.03. 07.05. 9 а класс Труд (технология) 

(сельскохозяйственный труд)
Игнатьева Татьяна Викторовна

09.10. 11.12. 05.03. 14.05. 9 а класс Труд (технология) 
(каменное дело)

Карьков Алексей Борисович

15.10 17.12 12.03 14.05 9 б класс Русский язык Кизилова Анна Михайловна
17.10 19.12 11.03. 08.05 9 б класс Математика Гордеева Марина Юрьевна
18.10 18.12 19.03 15.05 9 б класс Труд (технология) 

(цветоводство и декоративное 
садоводство)

Барбатько Любовь Александровна

16.10 18.12 13.03. 15.05 9 б класс Труд (технология) 
(сельскохозяйственный труд)

Жданова Инна Петровна

- 11.12 - 14.05. 10 класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевна
- 03.12 - 06.05. 10 класс Математика Суворова Татьяна Николаевна

18.12 15.05. 10 класс Труд (технология) 
(подготовка младшего 

обслуживающего персонала)

Хатунцева Виктория Александровна

ДкрАл
и

Фл. У 'А. 22.05. 10 класс Труд (технология) 
(цветоводство и декоративное 

садоводство)

Прядкина Наталья Семеновна

й\Р> BlsloE 15.05. 11 класс Русский язык Куликова Ольга Юрьевнаг •■... =□ ж Е
J/sfes 08.05. И класс Математика Жаворонок Юлия Сергеевна

С7 Av

21.05. 10 класс Труд (технология) 
(цветоводство и декоративное 

садоводство)

Симонова Нина Владимировна

Т.Н. Суворова



Выписка из аналитической справки о результатах проведения 
мониторинговых контрольных работ

учащихся 2-11 классов ГКОУ КК школы-интерната пгт Ильского 
за 2024-2025 учебный год от 28.05.2025 г.

Основание для контроля - план ВШК в ОУ, утвержденный приказом 
директора.

Вид контроля: тематический.
Цель контроля:

- определение уровня знаний учащихся 2-11 классов по окончанию 2024- 
2025 учебного года;
- проведение внутреннего мониторинга качества обученности учащихся 2-11 
классов по результатам контрольных работ по следующим предметам: 
русский язык, математика, профильный труд.

Контролирующее лидо: заместитель директора по УР Т.Н.Суворова 
Объекты контроля: результаты контрольных работ за 1,2,3,4 четверти за 

2024- 2025 уч. год учащихся 2-11 кл.

Результаты проведенного мониторинга:
В соответствии с приказом образовательного учреждения «Об 

утверждении графиков проведения контрольных работ во 2-11 классах в 
2024-2025 учебном году» № 181 от 02.09.2024 г. были проведены 
контрольные работы по итогам 1,2,3 четвертей, годовая контрольная работа 
за 2024-2025 учебный год по предметам - русский язык (2- И кл.), 
математика (2- И кл.), труд (технология) (5-11 кл.). Все тексты 
контрольных работ были разработаны экспертными группами по 
комплектованию текстов контрольных работ и утверждены на заседаниях 
МО. Проводился анализ результатов контрольных работ, отслеживался 
поэтапно уровень освоения учащимися базового учебного материала

1. Результаты выполнения контрольных работ по русскому языку 
учащимися 8 класса за 2024-2025 учебный год:

Класс Дата 
проведения 
контр, раб.

Кол-во 
уч. в 

группе

Кол-во 
выполн. 
работу

Отметка за 
работу

Качество 
знаний 

%

Ф.И.О. учителя

2 3 4 5
8 17.10.24 15 8 - 6 1 1 25 Куликова О.Ю.
8 12.12.24 15 9 - 4 5 - 56 Куликова О.Ю.
8 12.03.25 15 6 - 2 4 - 66 Куликова О.Ю.
8 15.05.25 15 11 - 3 5 3 73 Куликова О.Ю.

Средний показатель (%) 55 %

: в течение учебного года прослеживается положительная динамика 
результатов контрольных работ по русскому языку.

Зам. директора по УР Т.Н.Суворова



Предмет: Русский язык

№ Фамилия
Сентябрь Октябрь Ноябрь

2 3 4 5 9 10 11 12 16 17 18 19 23 24 25 26 30 1 2 3 7 8 9 10 14 15 16 17 21 22 23 24 Итог. 1 четв. 5 6 7 11 12 13 14 18

1 Акопян 
Евгений н н Н Н н н н н н н 4 4 5 4 4 4 4 4 4 н Н 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 н 4 4 4 4 5 Н 4

2 Акопян
Меланья н н н Н н н н н н н 5 5 4 5 5 5 4 5 4 5 4 4 4 И 4 Н 4 5 4 4 4 4 4 н 4 4 4 4 4 Н 4

3 Архипов 
Максим А. н н н н н н н н н н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н 3 4 4 4 Н 4 Н Н Н 4 4 4 4 н Н Н Н Н Н н Н

4 Ванеева 
Ангелина 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 4 3 3 Н 3 Н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4

5 Волкова 
Диана И. н 4 4 4 н н н н н н Н н Н н Н н Н н н Н Н н н н н Н н н н н н Н 4 н н н н н н н Н

6 Дидикина
Виктория 4 4 4 4 3 4 4 4 4 н н н Н н н Н Н н н н 4 4 4 3 4 4 4 4 4 н н н 4 н 4 н 4

7 Димитриевич
Ана 3 3 3 3 3 3 4 3 Н н Н н 4 3 3 3 Н н н Н 3 н 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 н н Н н Н

8 Казаченко
Малютка н 4 н н 4 н 5 4 4 5 4 4 4 н 4 Н 4 н н Н 4 4 Н Н н н Н н 4 3 4 н 4 н 4 4 4 н Н

9 Купцов 
Даниил

осв.

10 Липин
Владимир н 3 4 3 4 4 4 4 3 Н Н 4 3 4 4 3 4 н н Н н н н 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 Н 4 4

11 Луцкий 
Дмитрий осв.

12 Магомедов 
Магомед Р. н н н Н н Н Н Н Н н н Н Н Н Н Н 3 Н 3 н н н н н 3 Н 3 н 3 3 3 3 3 н Н н 3 Н н Н Н

13 Решетин
Сергей 4 3 4 3 4 3 3 4 Н 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 н Н Н н н Н н н н 4 н Н н н Н н Н Н

14 Садовник
Вадим 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 4 н Н Н н Н Н Н 3 3 3 4 3 3 3 3 4 н 4 3 3 3 3 3 н Н н н Н

15 Таранюк
Илья 3

16 Фоменко
Кристина 3

17 Шамина 
Владлена осв.

18 Шамрай
Елена 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 н Н Н Н 3 н н Н 3 Н 3 н 3 н н 3 н Н н 3 3 3 3 3

19 Шевелёв 
Павел н н н н н н н н н н н н н н н н н Н Н н н н н н н Н н н н н Н н 4 н н н 5 н н н 5

20 Шишкина
Татьяна 4 4 4 4 4 н н 4 5 4 4 4 4 5 н 4 4 5 4 4 4 н 4 Н 4 4 4 4 Н н 4 н н н Н н 4 4 4

21 Якубовский
Дмитрий 3



Учитель: Куликова Ольга Юрьевна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание

2.09.24 Простые и сложные предложения. нет

3.09.24 Составление сложных предложений. нет

4.09.24 Выделение однородных членов из предложения. нет

5.09.24 Использование однородных членов в предложении. нет

9.09.24 Знаки препинания при обращении. нет

10.09.24 Использование обращений в предложениях. нет

11.09.24 Предложение. Закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания. нет

12.09 24 Связная речь. Деловое письмо. Адрес. нет

16.09.24 Работа над ошибками. Корень. Однокоренные слова. нет

17.09.24 Приставка, суффикс, окончание. нет

18.09.24 Разбор слов по составу. нет

19.09.24 Проверка орфограмм в корне. нет

23.09.24 Нахождение орфограмм в корне и их проверка. нет

24.09.24 Правописание приставок. нет

25.09.24 Орфограммы в корне и приставке. нет

26.09.24 Текст. Составление плана текста. нет

30.09.24 Сложные слова с соединительными гласными о, е. нет

1.10.24 Сложные слова без соединительной гласной. нет

2.10.24 Сложные слова с соединительной гласной и без нее. нет

3.10.24 Связная речь. Деловое письмо. Поздравление. нет

7.10.24 Работа над ошибками. Состав слова. Закрепление знаний. нет

8.10.24 Состав слова. Закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания. нет

9.10.24 Различение частей речи. нет

10.10.24 Значение существительных в речи. нет

14.10.24 Существительные, близкие по значению. нет

15.10.24 Использование в речи существительных, близких по значению. нет
16.10.24 Род, число и падеж существительных. нет

17.10.24 Четвертной контрольный диктант по теме «Состав слова». нет

21.10.24 Работа над ошибками. нет

22.10.24 Определение склонения существительных. нет
23.10.24 Ударные и безударные окончания существительных. нет

24.10.24 Правописание падежных окончаний существительных 1-го склонения.

За 1 четверть дано 32 часов, по плану 31.2ч. (уч.недель: 7.8 по 4ч. в неделю)

S.11.24 Правописание падежных окончаний существительных 2-го склонения.
нет

нет
6,.11.24 Правописание падежных окончаний существительных 3-го склонения. нет
7.11.24 Правописание падежных окончаний существительных в единственном числе. нет

1,1.11.24 Изменение по падежам существительных во множественном числе. нет
12.11.24 Постановка падежных вопросов к существительным во множественном числе. нет
13.11.24 Падежные окончания существительных во множественном числе. нет
14.11.24 Ударные и безударные падежные окончания существительных во множественном числе. нет
18.11.24 Правописание падежных окончаний существительных во множественном числе. нет

КОПИЯ ВЕРНА



Предмет: Русский язык

№ Фамилия
Ноябрь Декабрь Январь Февраль

19 20 21 25 26 27 28 2 3 4 5 9 10 11 12 16 17 18 19 23 24 25 26 Итог. 2 четв. 9 13 14 15 16 20 21 22 23 27 28 29 30 3 4 5 6

1
Акопян 
Евгений Н 4 4 4 4 4 5 4 Н Н н 4 Н Н Н Н 4 Н 4 Н Н 4 Н н Н Н н 3 Н Н Н Н Н н Н Н 4

2 Акопян 
Меланья 4 4 4 4 5 4 5 4 н Н н 4 Н Н Н 5 Н 4 н 4 Н Н 4 5 н н 4 н 5 н Н н Н 4 н 4 Н Н 4

3 Архипов 
Максим А. Н Н Н 4 4 4 Н Н н 4 5 Н н н Н н Н н Н 4 4 4 4 Н 4 4 4 4 Н н н н Н Н Н н 5 4 4 4

4 Ванеева 
Ангелина 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 Н н н н Н 3 3 4 3 3 3 3 3 Н Н 3 н 3 н н н Н Н н 3 Н Н 3

5 Волкова 
Диана И. н н Н н н Н Н н н н Н Н н н н Н н Н н Н Н н н 4 4 4 Н 4 4 5 5 4 4 4 5 5 4 Н н н

6 Дидикина 
Виктория 4 н н 4 н н 4 4 4 4 4 4 4 4 н 4 4 4 н 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 н

.7 Димитриевич
Ана Н н н Н н н н н Н Н 4 4 3 3 3 Н 4 3 3 3 3 3 3 Н 3 3 3 3 4 4 5 3 4 3 Н Н 3 3

8 Казаченко
Малютка Н н н Н 4 4 н Н н Н 4 н Н 4 Н н Н 4 Н Н 4 4 Н Н Н Н Н 4 4 4 4 н 4 4 Н Н н н

9 Купцов 
Даниил

осв.

10 Липин
Владимир 4 4 4 4 4 н 4 н Н н 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 Н 4 4 4 4 4 4 4 4 4

11 Луцкий 
Дмитрий осв.

12 Магомедов 
Магомед Р. Н Н Н Н Н н Н н Н н Н Н н Н Н Н Н Н Н Н Н Н н 3 Н Н Н 3 3 3 Н н Н Н 3 3 Н Н Н Н Н

13 Решетин
Сергей н Н Н Н Н н Н н Н н Н Н 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

14 Садовник
Вадим н Н Н Н 4 4 4 Н н 3 4 4 3 3 3 3 3 3 Н 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 Н 3 3 3 3 3 3

15 Таранюк 
Илья 3

16 Фоменко
Кристина 3

17 Шамина
Владлена осв.

18 Шамрай
Елена 3 3 3 3 3 3 3 Н Н н н 3 3 3 3 3 Н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Н Н н н 3 3 3 3 3 3 3

19 Шевелёв 
Павел н н н 5 Н н н 5 5 н 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4

20 Шишкина 
Татьяна 4 4 4 4 4 5 4 4 н 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н

21 Якубовский
Дмитрий 3



Учитель: Куликова Ольга Юрьевна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание

19.11.24 Окончания родительного падежа существительных во множественном числе. нет

20.11.24 Склонение существительных. Закрепление знаний. нет

21.11.24 Существительное. Закрепление знаний. Контрольные задания. нет

25.11.24 Связная речь. Деловое письмо. Записка. нет

26.11.24 Работа над ошибками. Значение прилагательных в речи. нет

27.11.24 Прилагательные, близкие по значению. нет

28.11.24 Словосочетания с прилагательными. нет

2.12.24 Род и число прилагательных. нет

3.12.24 Изменение окончаний прилагательных по вопросам. нет

4.12.24 Постановка вопросов к прилагательным. нет

5.12.24 Правописание падежных окончаний прилагательных в единственном числе. нет

9.12.24 Текст. Подбор примеров для подкрепления основной мысли текста. нет

10.12.24 Связная речь. Характеристика литературного героя. нет

11.12.24 Работа над ошибками. Выделение словосочетаний с прилагательными во множественном числе. нет
12.12.24 Контрольный диктант по теме: «Имя прилагательное». нет
16.12.24 Работа над ошибками. ■ нет
17.12.24 Изменение прилагательных во множественном числе по падежам. нет
18.12.24 Постановка вопросов к прилагательным во множественном числе. нет
19.12.24 Правописание падежных окончаний прилагательных во множественном числе. нет
2,3.12.24 Склонение прилагательных. Закрепление знаний. нет
24.12.24 Значение местоимений в речи. нет
25.12.24 Различение местоимений по лицам и числам. нет
26.12.24 Наблюдение за склонением местоимения 1-голица единственного числа (я).

За 2 четверть дано 31 часов, по плану 31.2ч. (уч.недель: 7.8 по 4ч. в неделю)

9.01.25 Склонение местоимения 1-голица единственного числа.
нет
нет

13.01.25 Наблюдение за склонением местоимения 1-голица множественного числа (мы). нет
14.01.25 Склонение местоимения 1-голица множественного числа. нет
15.01.25 Склонение местоимений 1-го лица единственного и множественного числа (я, мы). нет
16.01.25 Наблюдение за склонением местоимения 2-голица единственного числа (ты). нет
20.01.25 Связная речь. Деловое письмо. Письмо. нет
21.01.25 Работа над ошибками. Склонение местоимения 2-го лица единственного числа. нет
22.01.25 Наблюдение за склонением местоимения 2-голица множественного числа (вы). нет
23.01.25 Склонение местоимения 2-голица множественного числа. нет
2’7.01.25 Склонение местоимений 2-го лица единственного и множественного числа (ты, вы). нет

.28.01.25 Наблюдение за склонением местоимений 3-голица единственного числа (он, она, оно). нет
2'9.01.25 Склонение местоимений 3-голица единственного числа. нет
30.01.25 Наблюдение за склонением местоимения 3-голица множественного числа (они). нет
3,.02.25 Склонение местоимения 3-голица множественного числа. нет
4.02.25 Склонение местоимений 3-го лица единственного и множественного числа (он, она, оно, они). нет
5.02.25 Местоимение. Закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания. нет
6.02.25 Значение глаголов в речи. нет



Предмет: Русский язык

№ Фамилия
Февраль Март Апр ель

10 11 12 13 17 18 19 20 24 25 26 27 3 4 5 6 10 11 12 13 17 18 19 20 Итог. 3 четв. 31 1 2 3 7 8 9 10 14 15 16 17 19 21 22 23

1
Акопян 
Евгений 4 Н Н н Н Н 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 Н 4 4 4 5 Н 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4

2 Акопян
Меланья 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 Н 5 5 4 5 Н 4 4 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 5 5

3 Архипов 
Максим А. 4 4 4 4 Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н н Н Н Н Н Н 4 Н Н Н Н Н 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 4

4 Ванеева 
Ангелина 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 Н Н Н Н н Н Н 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4 3 4 4 3 3 4 3

5 Волкова 
Диана И. 4 4 4 4 Н Н н н 5 4 Н 4 5 4 4 4 4 н Н Н Н Н н 4 н Н Н н н н Н н Н Н Н Н н н Н н

6 Дидикина
Виктория Н Н 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 Н Н 4 4 Н 4 Н 4 4 Н н 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4

7 Димитриевич
Ана 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 Н 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 Н к 3 3 3 3 3 3 3 Н

8 Казаченко
Малютка н н 4 н Н Н н н н н 4 4 4 Н Н н н Н Н Н н 4 4 4 Н 4 4 4 4 4 Н 4 н н н Н Н н 4 4

9 Купцов
Даниил.

осв.

10
Липин
Владимир 3 н Н н 4 4 4 4 4 4 3 4 Н н Н 3 4 Н Н н н Н Н 4 4 4 4 4 4 3 4 3 н 3 4 3 4 4 4 4

11 Луцкий
Дмитрий 4 осв.

12 Магомедов 
Магомед Р. н н н н Н Н 4

Н Н Н Н 3 3 3 3 н н н Н Н Н н н Н Н 3 Н Н Н Н Н Н Н Н н н Н н Н Н 3 3

13 Решетин
Сергей 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 н н 4 4 н Н н 4 4 Н 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 4 4 4 К н

14 Садовник
Вадим 3 3 3 3 3 4 3 3 4 3 Н 3 н 4 4 4 4 3 4 4 Н 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Н 3 4 4 3

15
Таранюк
Илья

3

16 Фоменко
Кристина

4

17 Шамина
Владлена

осв.

18 Шамрай
Елена Н н Н Н Н Н Н Н Н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 н Н н Н 3 3 3 3 н н н Н н 3 3 3

19 Шевелёв
Павел 4 н Н Н 5 н Н Н Н Н н н 4 4 4 4 4 4 4 н 4 4 н 4 4 4 5 5 4 4 5 Н 5 4 4 4 4 4 5 4 4

20 Шишкина
Татьяна 4 4 4 4 4 4 н Н Н н н н Н Н Н Н 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 Н 4 4 4 4 4 4 4 4 4

21 Якубовский
Дмитрий 3



Учитель: Куликова Ольга Юрьевна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание

10.02.25 Глаголы, близкие по значению. нет

11.02.25 Частица (не) с глаголами. нет
12.02.25 Неопределенная форма глагола. нет

15.02.25 Изменение глагола по временам и числам. нет
17.02.25 Связная речь. Деловое письмо. Объявление. нет
18.02.25 Работа над ошибками. Знакомство с глаголами 1-го лица. нет

19.02.25 Постановка вопросов к глаголам 1-го лица. нет
20.02.25 Употребление глаголов в 1-м лице единственного и множественного числа. нет
24.02.25 Знакомство с глаголами 2-голица. нет
25.02.25 Постановка вопросов к глаголам 2-голица нет

26.02.25 Правописание глаголов 2-голица единственного числа. нет
27.02.25 Употребление глаголов во 2-м лице единственного и множественного числа. нет
3.03.25 Знакомство с глаголами 3-голица. нет
4.03.25 Постановка вопросов к глаголам 3-голица. нет
5.03.25 Употребление глаголов в 3-м лице единственного и множественного числа. нет
6.03.25 Правописание глаголов, которые заканчиваются на -тся,-ться. нет
10.03.25 Различение глаголов по лицам и числам. нет
11.03.25 Глагол закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания.. нет
12.03.25 Контрольный диктант по теме:" Глагол". нет
13.03.25 Работа над ошибками. нет
17.03.25 Связная речь. Деловое письмо. Объяснительная записка. нет
18.03.25 Работа над ошибками. Наречие как часть речи. нет
19.03.25 Наречие - неизменяемая часть речи. нет
20.03.25 Значение наречий в речи.

За 3 четверть дано 41 часов, по плану 41.2ч. (уч.недель: 10.3 по 4ч. в неделю)

31.03.25 Образование наречий от прилагательных.
нет
нет

1.04.25 Наречия, противоположные и близкие по значению. нет
2.04.25 Наречия, отвечающие на вопрос как? нет
3.04.25 Наречия, отвечающие на вопрос где? нет
7.04.25 Наречия, отвечающие на вопрос когда? нет
S.04.25 Наречия, отвечающие на вопросы куда? откуда? нет
9.04.25 Постановка вопросов к наречиям. нет
10.04.25 Подбор наречий с опорой на вопросы. нет
14.04.25 Наречие. Закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания. нет
15.04.25 Связная речь. Деловое письмо. Заявление. нет
16.04.25 Работа над ошибками. Простое предложение с однородными членами. нет
17.04.25 Распространение предложений однородными членами. нет
19.04.25 Сложное предложение без союзов. нет
21.04.25 Сложные предложения с союзами и, а, но. нет
22.04.25 Составление сложных предложений с союзами и, а, но. нет
23.04.25 Сравнение простых и сложных предложений. нет

КОПИЯ ВЕРНА
ДИРЕКТОР ШКОЛЫ

ДОКУМЕНТОВ |!



Предмет: Русский язык

№ Фамилия
Апрель Май

Итог за год Итог.
24 28 30 5 6 7 12 13 14 15 17 19 20 21 22 24 Итог. 4 четв.

1 Акопян Евгений Н 4 н 4 4 4 4 4 4 4 Н н Н Н Н Н 4 4

.2 Акопян Меланья н 4 н Н 5 5 4 5 5 5 н н н н Н Н 5 4

3 Архипов Максим А. 4 Н н 4 4 4 Н 4 5 5 4 н н н Н Н 4 4

4 Ванеева Ангелина Н Н 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3

5 Волкова Диана И. Н н н н Н Н н Н Н н Н н н Н Н Н 4 4

6 Дидикина Виктория Н 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

7 Димитриевич Ана Н 3 н 3 3 3 3 Н Н 3 4 3 3 3 Н Н 3 3

8 Казаченко Малютка 4 4 4 н 4 4 4 4 4 Н 4 н Н Н Н 4 4

9 Купцов Даниил осв. осв.

10 Липин Владимир 3 Н Н н Н Н 4 4 4 4 4 Н н Н Н Н 4 4

11 Луцкий Дмитрий осв. осв.

12 Магомедов Магомед Р. 3 3 3 3 н Н Н Н Н Н Н 3 3 н 3 Н 3 3

13 Решетин Сергей н н н н н н *н 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

14 Садовник Вадим н н н 3 3 н 3 3 Н 3 3 3 3 3 Н 3 3

15 Таранюк Илья 3 3

16 Фоменко Кристина 4 4

17 Шамина Владлена осв. ОСВ.

18 Шамрай Елена 3 н н 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
19 Шевелёв Павел н 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 н 4 4 4 4

20 Шишкина Татьяна н Н Н 4 4 4 4 4 4 4 4 н 4 4 4 4
21 Якубовский Дмитрий 3 3



Учитель: Куликова Ольга Юрьевна

Состояние на 21.08.25 8:52:47
© Сетевой Город. Образование 5.38.76438.68 (0.15.7.0)

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание

24.04.25 Связная речь. Деловое письмо. Расписка. нет

28.04.25 Работа над ошибками. Распространение простых и сложных предложений. нет

30.04.25 Предложение. Закрепление знаний. Контрольные вопросы и задания. нет

5.05.25 Состав слова. нет

6.05.25 Существительное. нет

7.05.25 Правописание падежных окончаний существительных. нет

12.05.25 Прилагательное. нет

13.05.25 Правописание падежных окончаний прилагательных во множественном числе. нет

14.05.25 Местоимение. нет

15.05.25 Годовой контрольный диктант по теме "Повторение изученного". нет

17.05.25 Работа над ошибками. нет

19.05.25 Глагол. нет

20.05.25 Трудные случаи правописания глаголов. нет

21.05.25 Наречие. нет

22.05.25 Предложение. нет

24.05.25 Повторение изученного по теме «Части речи».

За 4 четверть дано 32 часов, по плану 32.8ч. (уч.недель: 8.2 по 4ч. в неделю)
За Год дано 136 часов

КОПИЯ JEPHA
ДИРЕКТОР школыНИ. РОДИНА


